INDICAÇÃO Nº 00292/2009
Solicita reforma e ampliação da EMEF Barão de Piratininga.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reforma e ampliação da EMEF Barão de Piratininga.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a demanda de alunos, que vem crescendo na região da referida EMEF, e proporcionar aos jovens são-roquenses um ensino de qualidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00325/2009